

# 【機構の収支予算の明細】

全国路線網

[ 百万円(消費税込み) ]

		未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首) <sup>(注1)</sup>		出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	賃付料	占用料等	出資金等	管理費等	支払利息	無利子貸付金	
年度	年度	有利子借入金	社会資本借入金											
2006年度	平成18年度	26,307,763	0	1,954,865	111,873	0	19,557	1,545,982	9,004	0	69,847	440,832	0	1,044,307
2007年度	平成19年度	25,375,330	0	1,954,865	423,074	0	0	1,552,129	7,406	2,850	56,286	399,810	2,850	1,103,439
2008年度	平成20年度	24,694,964	0	1,954,865	403,431	0	8,523	1,464,808	10,885	5,673	59,620	386,547	5,673	1,029,526
2009年度	平成21年度	21,929,913	0	1,954,865	545,409	0	0	1,131,773	9,803	0	31,095	366,102	0	744,378
2010年度	平成22年度	21,730,944	0	1,954,865	475,545	0	0	1,158,893	8,317	0	35,637	341,998	0	789,575
2011年度	平成23年度	21,574,866	0	1,954,865	421,753	0	0	1,163,532	3,488	11,572	281,838	323,571	11,572	561,610
2012年度	平成24年度	21,479,520	0	1,954,865	1,857,816	0	49,021	1,170,860	3,170	37,449	-26,622	326,052	37,449	874,599
2013年度	平成25年度	22,462,737	0	1,954,865	454,070	0	0	1,175,977	3,191	0	38,979	347,552	0	792,636
2014年度	平成26年度	22,124,171	0	1,954,865	1,585,690	0	0	1,518,786	3,230	0	8,374	358,280	0	1,155,362
2015年度	平成27年度	22,554,499	0	1,954,865	1,116,186	0	0	1,555,210	3,237	0	29,383	365,334	0	1,163,729
2016年度	平成28年度	22,506,956	0	1,954,865	572,586	0	0	1,566,688	3,315	0	55,073	375,567	0	1,139,363
2017年度	平成29年度	21,940,179	0	1,954,865	322,572	0	0	1,566,922	3,245	0	62,656	375,531	0	1,131,980
2018年度	平成30年度	21,130,771	0	1,954,865	2,216,897	0	0	1,566,462	3,256	0	-14,758	373,353	0	1,211,123
2019年度	平成31年度	22,136,545	0	1,954,865	210,593	0	0	1,566,165	3,258	0	68,275	416,068	0	1,085,080
2020年度	平成32年度	21,262,057	0	1,954,865	2,044,788	0	0	1,562,425	3,267	0	-6,176	411,275	0	1,160,594
2021年度	平成33年度	22,146,251	0	1,954,865	151,764	0	0	1,569,612	3,267	0	70,688	473,443	0	1,028,748
2022年度	平成34年度	21,269,267	0	1,954,865	153,317	0	0	1,592,742	3,267	0	70,809	525,924	0	999,276
2023年度	平成35年度	20,423,308	0	1,954,865	976,155	0	0	1,598,587	3,267	0	41,886	584,105	0	975,863
2024年度	平成36年度	20,423,599	0	1,954,865	157,597	0	0	1,588,149	3,267	0	70,381	651,208	0	869,828
2025年度	平成37年度	19,711,368	0	1,954,865	159,766	0	0	1,579,196	3,267	0	69,954	669,291	0	843,218
2026年度	平成38年度	19,027,916	0	1,954,865	161,724	0	0	1,575,733	3,341	0	69,602	667,672	0	841,800
2027年度	平成39年度	18,347,840	0	1,954,865	163,192	0	0	1,576,265	3,267	0	69,561	659,683	0	850,288
2028年度	平成40年度	17,660,743	0	1,954,865	163,552	0	0	1,568,119	3,267	0	69,142	650,643	0	851,602
2029年度	平成41年度	16,972,694	0	1,954,865	165,740	0	0	1,565,059	3,269	0	68,905	636,171	0	863,253
2030年度	平成42年度	16,275,181	0	1,954,865	168,384	0	0	1,560,394	3,267	0	68,555	615,480	0	879,627
2031年度	平成43年度	15,563,938	0	1,954,865	167,654	0	0	1,553,677	3,267	0	68,273	588,018	0	900,653
2032年度	平成44年度	14,830,938	0	1,954,865	169,959	0	0	1,534,476	3,267	0	67,239	559,058	0	911,446
2033年度	平成45年度	14,089,451	0	1,954,865	166,843	0	0	1,520,847	3,267	0	66,749	529,040	0	928,326
2034年度	平成46年度	13,327,969	0	1,954,865	167,514	0	0	1,508,794	3,267	0	66,129	498,796	0	947,136
2035年度	平成47年度	12,548,346	0	1,954,865	167,314	0	0	1,500,442	3,267	0	65,839	467,927	0	969,944
2036年度	平成48年度	11,745,717	0	1,954,865	168,416	0	0	1,483,875	3,341	0	64,908	436,040	0	986,269
2037年度	平成49年度	10,927,864	0	1,954,865	169,237	0	0	1,468,330	3,267	0	64,139	403,536	0	1,003,922
2038年度	平成50年度	10,093,179	0	1,954,865	167,191	0	0	1,452,753	3,267	0	63,476	371,744	0	1,020,801
2039年度	平成51年度	9,239,569	0	1,954,865	167,405	0	0	1,442,530	3,269	0	62,987	341,718	0	1,041,095
2040年度	平成52年度	8,365,879	0	1,954,865	167,664	0	0	1,422,439	3,267	0	62,021	308,468	0	1,055,217
2041年度	平成53年度	7,478,326	0	1,954,865	167,718	0	0	1,411,043	3,267	0	61,484	273,079	0	1,079,748
2042年度	平成54年度	6,566,296	0	1,954,865	167,882	0	0	1,398,778	3,267	0	60,876	236,108	0	1,105,061
2043年度	平成55年度	5,629,117	0	1,954,865	168,353	0	0	1,391,043	3,267	0	60,490	197,569	0	1,136,252
2044年度	平成56年度	4,661,219	0	1,954,865	166,419	0	0	1,373,444	3,267	0	59,733	158,525	0	1,158,453
2045年度	平成57年度	3,669,184	0	1,954,865	164,581	0	0	1,357,824	3,267	0	59,182	119,274	0	1,182,636
2046年度	平成58年度	2,651,130	0	1,954,865	164,373	0	0	1,347,785	3,341	0	58,620	81,554	0	1,210,952
2047年度	平成59年度	1,604,551	0	1,954,865	164,835	0	0	1,341,004	3,267	0	58,279	41,178	0	1,244,814
2048年度	平成60年度	524,571	0	1,954,865	164,156	0	0	1,324,037	3,267	0	57,490	9,039	0	1,260,776
2049年度	平成61年度	132,362	0	1,250,455	164,465	0	0	1,310,411	3,269	0	56,841	1,561	0	1,255,278
2050年度	平成62年度	0	0	292,004	67,893	0	0	378,863	1,350	0	20,318	0	0	359,895
2051年度	平成63年度	0	0	0										
計					18,423,344	0	77,101	64,562,862	174,403	57,544	2,624,063	17,363,726	57,544	44,749,477

(注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継した機構債務を反映し、平成22年度及び平成23年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。

(注2) 平成18年度から平成22年度までは実績値を、平成23年度は実績見込値を記載している。